



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO: „ WYMIANĘ HYDRANTÓW NADZIEMNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY PIASECZNO”

Pytania:

W związku z zamiarem wzięcia udziału w w/w postępowaniu zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Kto załatwia formalności związane z zajęciem terenu i ponosi opłaty z tym związane ?
2. Kto ponosi koszty związane z wyłączeniem dostaw wody (zamknięcia i otwarcia zasuw) niezbędne do wymiany armatury ?

Odpowiedzi:

Ad 1. Wszelkie formalności związane z zajęciem terenu i opłaty z tym związane będą po stronie Zamawiającego (PWiK w Piasecznie Sp. z o.o.).

Ad 2. Koszty związane z wyłączeniem wody (zamknięcie i otwarcie zasuw) będą po stronie Zamawiającego (PWiK w Piasecznie Sp. z o.o.).

Z poważaniem

p.o. Kierownik Sieci Wodociągowej
PWiK w Piasecznie Sp. z o.o.
mgr inż. Sebastian Podgórzak